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Chi siamo Home  »  Chi siamo

Siamo un collaudato gruppo di tecnici, con competenze multi
disciplinari, in grado di integrare nella gestione aziendale tutto ciò che

riguarda Ambiente, Sicurezza e Qualità.

Siamo cresciuti in seno alle associazioni di categoria datoriale
maturando esperienze presso enti e società di ogni tipo e dimensione.

Siamo disponibili, attenti e motivati.



Questo sito utilizza cookie tecnici necessari ai suo funzionamento e consente l’invio

di alcuni cookie di terze parti. Proseguendo la navigazione acconsenti all'uso dei

cookie.  Ok Cookies Policy
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Sandro Beccu
Founder

s.beccu@aesis.info

Eleonora Zavatti
Founder

mailto:s.beccu@aesis.info
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e.zavatti@aesis.info

Gian Luca Abbati
Senior Account

g.abbati@aesis.info

mailto:e.zavatti@aesis.info
mailto:g.abbati@aesis.info
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Ylenia Maria Barone
Senior Account

y.barone@aesis.info

Licia Ferrari
Communications Manager

l.ferrari@aesis.info

mailto:y.barone@aesis.info
mailto:l.ferrari@aesis.info
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Antonello Palladino
Senior Account

a.palladino@aesis.info

Federico Zavatti
Senior Account

f.zavatti@aesis.info

mailto:a.palladino@aesis.info
mailto:f.zavatti@aesis.info

